
 

 

                   令和元年 9月 19 日 

 

 

「サーバー障害に関するお詫び」 

 

平素は、ソレックスカンパニーをご愛顧賜りまして心より厚くお礼申し上げます。 

 

2019 年 9月 19 日（木）午前 9時頃から午後 5時頃までの間、サーバー不具合により弊社ホーム

ページ及び弊社宛へのメール送信がご利用できない、または、ご利用しづらい事象が発生いたし

ました。 

 

お客さまには、多大なるご迷惑とご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

該当期間中にお問い合わせを頂き、担当者から返信が届いていない場合は、大変お手数をおかけ

いたしますが、再度ご送信くださいますようお願い申し上げます。 

 

 
 

両備ホールディングス株式会社 
ソレックスカンパニー 

 

 


